网吧证转让合同
甲方：
乙方：
甲乙双方就心语心愿网吧证件转让事宜，本着友好互利的原则，经双方协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。
第一条甲方以人民币元(大写：__________)的价格转让给乙方，位于_____”的网吧,工商批准号：_______,公安批准号：________税务批准号：________,文化批准号：__________消防批准号：_________，乙方享有全部产权。
第二条甲方转让给乙方网吧的所有证照及相关合同，包括《网络文化经营许可证》、《网吧特许经营证》、《网吧信息安全许可证》、《工商税务登记证》、《营业执照》、《消防许可证》等。与该网吧相关的任何手续都未过户、更名，但网吧所有权已转让乙方。甲方有义务积极配合乙方办理所有证件的变更、过户,在甲方所有网吧手续及相关执照未完全过户给乙方之前，甲方应积极同乙方到相关单位办理全权委托手续，若因证件引起不能搬迁或者不能营业甲方退还全款金额，此协议终止，此协议终由双方互相商议而定。
第三条在甲方将网吧转让给乙方之前，甲方必须将所有积欠一切的税款、水费、电费、房屋租赁费、信息费用、电话费用、雇员工资等一律付清。
第四条甲方“转让网吧后，不得以任何形式向乙方索要网吧物品，参与网吧经营，干涉网吧事务”。
第五条在本合同后附甲方身份证复印件一份，乙方身份证复印件一份，网吧证件清单一份(网吧物品清单无误后需双方签字捺印后生效)。
第六条本合同一式两份，甲方一份，乙方一份，，由甲乙双方签字捺印具有同等的法律效力。
此协议为最终协议。如有未尽事宜，双方协商以附件形式补充解决。
甲方：________电话：________
乙方：_________电话：________
________年____月____日